
Uchwała Nr XXXI / 77 / 2023 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 18.10.2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo 

z działalności w roku 2022 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 2,  §28 ust. 1 pkt. 9 oraz §39 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 

Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo przyjmuje sprawozdanie Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo 

z działalności w roku 2022 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

Sporządzenie sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo za rok ubiegły 

oraz przedstawienie go Radzie Dzielnicy, Przewodniczącemu Rady Miasta Gdańska i mieszkańcom 

Dzielnicy jest obowiązkiem statutowym Zarządu Dzielnicy. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 

  



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXI / 77 / 2023 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 18.10.2023 r. 

 

Sprawozdanie  

Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo  

z działalności w 2022 roku 

 
 

1. Okres sprawozdawczy: 

 od 01.01.2022 r. 

 do 31.12.2022 r. 

2. Skład Zarządu Dzielnicy: 

 Łukasz Świacki – Przewodniczący Zarządu 

 Grzegorz Giżewski – Zastępca Przewodniczącego Zarządu 

 Aneta Kramek – Członek Zarządu 

 Katarzyna Sulewska – Członek Zarządu 

3. W okresie sprawozdawczym Zarząd Dzielnicy: 

3.1. Obradował na posiedzeniach Zarządu Dzielnicy w dn. 20.09.2022 r. 

oraz 25.10.2022 r. 

3.2. Uczestniczył w sesjach Rady Dzielnicy (w 2022 roku odbyło się 8 sesji). 

3.3. Uczestniczył w spotkaniach Kolegium Przewodniczących Zarządów Dzielnic 

Gdańska: 

3.3.1. zdalne dn. 12.01.2022 r. – na temat pomników przyrody, nazw ulic, tablic 

upamiętniających – z udziałem Zastępcy Prezydenta Miasta Gdańska 

p. Piotra Borawskiego; 

3.3.2. stacjonarne dn. 11.04.2022 r. – na temat pomocy dla uchodźców 

z ogarniętej wojną Ukrainy – z udziałem Zastępcy Prezydenta Miasta 

Gdańska p. Moniki Chabior; 



3.3.3. zdalne dn. 18.05.2022 r. – na temat polityki wodnej Miasta Gdańska 

oraz na temat reformy Rad Dzielnic planów budżetowych, 

m.in. inwestycji w poszczególnych dzielnicach, składania wniosków 

do BPI, składania uchwał oraz możliwości współfinansowania projektów – 

z udziałem Dyrektora Biura ds. Rad Dzielnic i Współpracy 

z Mieszkańcami p. Sylwii Betlej; 

3.3.4. zdalne dn. 22.09.2022 r. – na temat współpracy z jednostkami miejskimi 

Gdańskimi Nieruchomościami i Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni 

– z udziałem Zastępcy Prezydenta Miasta Gdańska p. Piotra Grzelaka; 

3.3.5. stacjonarne dn. 19.10.2022 r. – na temat oznakowania dzielnic 

w przestrzeni miejskiej oraz zmian w organizacji ruchu drogowego 

oraz działań finansowych w IV kwartale – z udziałem Zastępcy 

Prezydenta Miasta Gdańska p. Piotra Borawskiego;stacjonarne dn. 

19.12.2022 r. – kolegium świąteczne, podsumowujące mijający rok – z 

udziałem Prezydenta Miasta Gdańska 

p. Aleksandry Dulkiewicz. 

3.4. Zarząd Dzielnicy uczestniczył w spotkaniach ze studentami Wydziału Architektury 

Politechniki Gdańskiej w związku z przygotowaniem przez studentów „Koncepcji 

zagospodarowania dzielnicy”: 

 spotkanie na Politechnice Gdańskiej w dn. 02.03.2022 r.; 

 spotkanie i spacer ze studentami na terenie dzielnicy w dn. 17.03.2022 r. 

3.5. Zarząd Dzielnicy uczestniczył w konsultacjach społecznych na temat zmian 

w rejonie ulicy Myśliwskiej, współorganizowanych ze studentami Wydziału 

Architektury Politechniki Gdańskiej w dn. 19.05. oraz 21.05.2022 r. 

3.6. Zarząd Dzielnicy organizował akcje sprzątania dzielnicy w dn. 09.04. oraz 

07.05.2022 r. 

3.7. Zarząd Dzielnicy uczestniczył w uroczystych obchodach 40-lecia Szkoły 

Podstawowej nr 1 w dn. 03.06.2022 r. 

3.8. Zarząd Dzielnicy uczestniczył w spotkaniach z mieszkańcami bloku 

przy ul. Piecewskiej 25, w związku z oprotestowaniem przez mieszkańców 

projektu Parku Uphagenów w zakresie lokalizacji tyrolki oraz urządzeń 

sensorycznych na placu zabaw: 

 spotkanie w urzędzie miejskim w dn. 01.07.2022 r. z udziałem Zastępcy 

Prezydenta Miasta Gdańska p. Piotra Grzelaka; 



 spotkanie na terenie parku w dn. 23.08.2022 r. z mieszkańcami, w wyniku 

którego zdecydowano o rezygnacji z tyroliki oraz najbardziej hałaśliwych 

urządzeń sensorycznych (ksylofon, głuchy telefon). 

3.9. Zarząd Dzielnicy zorganizował w dn. 03.11.2022 r., spotkanie 

ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Piecek-Migowa Dom Sąsiedzki w związku 

ze zmianami w zarządzie Stowarzyszenia oraz w celu wyjaśnienia nieścisłości 

w realizacji projektów Domu Sąsiedzkiego dofinansowanych z budżetu 

Rady Dzielnicy: 

 podsumowano projekty realizowane prawidłowo; 

 zdecydowano o wycofaniu z realizacji dwóch projektów, a powstałą 

oszczędność w kwocie 13.000 zł przeznaczyć na inwestycje w kolejnym 

roku. 

3.10. Zarząd Dzielnicy współorganizował spotkania konsultacyjne z mieszkańcami 

dzielnicy pn. „Piecki-Migowo razem zaplanujmy rozwój dzielnicy”, które odbywały 

się w Szkole Podstawowej nr 1: 

 17.11.2022 r. spotkanie inaugurujące; 

 28.11.2022 r. warsztaty I; 

 19.12.2022 r. warsztaty II. 

3.11. Zarząd Dzielnicy w 2022 nie uczestniczył w oficjalnych spotkaniach z Zarządem 

i Radą Nadzorczą LWSM „Morena”. 

3.12. Zarząd Dzielnicy uczestniczył w spotkaniach roboczych z jednostkami 

organizacyjnymi Miasta Gdańska działającymi na terenie Dzielnicy: 

3.12.1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska – w sprawie postępów 

w przygotowaniu przetargu dla Parku Uphagenów; 

3.12.2. Gdańskie Nieruchomości – w sprawie malowania budynku Przychodni 

Morena; 

3.12.3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie – w sprawie projektów dla seniorów; 

3.12.4. Biuro Architekta Miasta Gdańska – w sprawie przygotowania spotkań 

konsultacyjnych z mieszkańcami dzielnicy na temat wizji rozwoju 

dzielnicy. 

3.13. Zarząd Dzielnicy organizował wiele projektów sfinansowanych z budżetu Rady 

Dzielnicy, takich jak: 

3.13.1. organizacja wyprzedaży sąsiedzkich (pchle targi) w dniach: 29.05; 26.06; 

31.07; 28.08; 25.09; 20.11 oraz 18.12.2022 r. 



3.13.2. organizacja koncertów plenerowych oraz teatrzyków; 

3.13.3. choinka dzielnicowa w dniu 09.12.2022 r. z udziałem Zastępcy 

Prezydenta Miasta Gdańska p. Piotra Borawskiego oraz Radnej Miasta 

Gdańska p. Anny Golędzinowskiej; 

3.13.4. pełna lista zrealizowanych projektów Rady Dzielnicy stanowi 

załącznik nr 1 do sprawozdania. 

3.14. Zarząd wykonał uchwałę budżetową Rady Dzielnicy: 

3.14.1. przeprowadził konsultacje budżetu Rady Dzielnicy na rok 2022; 

3.14.2. przygotował i przekazał wnioski do Biura Rady Miasta o sfinansowanie 

inicjatyw jednostki pomocniczej z budżetu Rady Dzielnicy zgodnie 

z podjętą uchwałą budżetową; 

3.14.3. rozliczył projekty sfinansowane z budżetu Rady Dzielnicy (szczegółowy 

opis w pkt. 4 sprawozdania). 

3.15. Zarząd prowadził stronę internetową Rady Dzielnicy (www.piecki-migowo.pl) oraz 

profil na portalu społecznościowym (www.facebook.com/pg/rd.piecki.migowo). 

3.16. Zarząd Promował ideę Budżetu Obywatelskiego. 

4. Gospodarka finansowa 

4.1. Zarząd Dzielnicy wykonał uchwałę budżetową Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową. 

tzn. rozliczył projekty sfinansowane z budżetu Rady Dzielnicy: 

4.1.1. budżet Rady Dzielnicy w roku 2022 wyniósł 484.542,00 zł; 

4.1.2. w odpowiedzi na ogłoszenie otrzymano od mieszkańców 83 propozycje 

projektów na łączną kwotę 1.451.965,00 zł; 

4.1.3. podczas XXIII sesji w dn. 31.03.2022 r. przystąpiono do wyboru projektów 

do realizacji; 

4.1.4. przeznaczenie środków budżetowych określono uchwałą nr XXIII/57/2022 

z dn. 31.03.2022 r.; 

4.1.5. ostatecznie zrealizowano 51 projektów na łączną kwotę 241.900,00 zł; 

4.1.6. dofinansowano budowę Parku Uphagenów kwotą 114.821,00 zł; 

4.1.7. dofinansowano budowę Parku Morena Rakoczego kwotą 114.821,00 zł; 

4.1.8. zaktualizowano przeznaczenie środków budżetowych uchwałą 

nr XXVI/62/2022 z dn. 28.12.2022 r.; 

4.1.9. Kwota niewykorzystana/rezerwa (oszczędności na kolejne lata) wyniosła 

13.000,00 zł; 

http://www.piecki-migowo.pl/
http://www.facebook.com/pg/rd.piecki.migowo


4.1.10. kwotę niewykorzystaną decyzją Rady Dzielnicy przeznaczono 

na inwestycje w kolejnych latach (na oświetlenie boiska przy Królewskim 

Wzgórzu); 

4.1.11. Przewodniczący Zarządu oraz pozostali członkowie Zarządu w ciągu 

całego roku zapewnili prawidłowy obieg dokumentów finansowych, 

aby dokumenty kosztowe (faktury, rachunki, umowy) dotyczące 

poszczególnych projektów trafiały do właściwych jednostek 

organizacyjnych Miasta (Biuro ds. Rad Dzielnic i Współpracy 

z Mieszkańcami, Wydział Rozwoju Społecznego, Gdański Zespół 

Schronisk i Sportu Szkolnego, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, 

Wydział Gospodarki Komunalnej, Biuro Prezydenta ds. Kultury) oraz aby 

były opłacone w terminie; 

4.1.12. Komisja Rewizyjna Rady Dzielnicy, po zweryfikowaniu dokumentów 

wydatkowych dotyczących budżetu na 2022 rok wydała pozytywną opinię 

na temat wykonania budżetu. 

5. Podziękowania 

Składamy podziękowanie wszystkim osobom oraz instytucjom, które współpracowały 

z Zarządem i Radą w rozwiązywaniu problemów mieszkańców naszej Dzielnicy. 

Dziękujemy Radnym Dzielnicy oraz Radnym Miasta Gdańska, którzy aktywnie włączali 

się w realizację wspólnych inicjatyw. Liczymy na dalszą, owocną współpracę. 

 

 

Załącznik: 

 tabela – realizacja projektów z budżetu Rady Dzielnicy na 2022 rok 

 

 

 

Gdańsk, dnia 20.04.2023 r. 


